Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2014  №   880-МО
Об исполнении бюджета Копейского городского округа за 2013 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 26.02.2014 № 862-МО «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в Копейском городском округе»
Собрание депутатов Копейского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Копейского городского округа (далее – городского округа) за 2013 год со следующими показателями:
1) по доходам бюджета городского округа по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;
2) по расходам бюджета городского округа по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 2;

3) по ведомственной структуре расходов бюджета городского округа согласно приложению 3;

4) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.
2. Настоящее решение  подлежит опубликованию в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном Интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа.
3. Решение вступает в силу с момента публикации в газете «Копейский рабочий».
	Председатель Собрания депутатов Копейского городского округа

В.П.Емельянов

	Глава Копейского городского округа

В.В.Истомин